
l
l

l'
Číslo smlouvy: 20l6-2-CZ0]-KAl05-024319 Grantová smlouva (více příjemců)

(b) v souladu s písmenem a) je příjemcům grantu povoleno převést až 100 % přidělených
finančních prostředků v rámci rozpočtových kategorií založených na jednotkových
nákladech v rámci aktivity stejného typu;

(c) v souladu s písmenem a) je příjemcům grantu povoleno převést až 10 % přidělených
finančních prostředků v rámci rozpočtových kategorií založených na skutečně
vynaložených nákladech v rámci aktivity stejného typu.

ČLÁNEK I.4 - PŘEDKLÁDÁNÍ ZPRÁV A P P

Pro předkládání zpráv a platby platí následující ustanovení:

I.4.1 Platby

NA musí koordinátorovi poukázat následující platby:

- první zálohu;

- doplatek na základě žádosti o doplatek v souladu s článkem 1.4.4.

1.4.2 První záloha

Účelem zálohových plateb je poskytnout příjemcům grantu počáteční finanční prostředky.
Tyto prostředky zůstávají majetkem NA až do vyplacení doplatku.

NA vyplatí koordinátorovi do 30 dnů po nabytí platnosti smlouvy první zálohu ve výši
odpovídající 80 % maximální částky grantu stanovené v článku I.3.1.

1.4.3 Průběžné zprávy a další zálohy

Netýká se.

1.4.4 Závěrečná zpráva a žádost o doplatek

Do 30 dnů od data ukončení projektu uvedeného v článku 1.2.2 musí koordinátor předložit
závěrečnou zprávu o realizaci projektu a nahrát všechny výstupy projektu (pokud je to
relevantní) na Platformu pro šíření výsledků programu Erasmus-ŕ v souladu s článkem 1.9.2.
Ťato zpráva musí obsahovat informace potřebné pro odůvodnění požadovaného grantového
příspěvku na základě jednotkových příspěvků, má-li grant formu náhrady jednotkových
příspěvků nebo na základě náhrad způsobilých skutečně vynaložených nákladů v souladu s
přílohou III.

Závěrečná zpráva je považována za žádost koordinátora o vyplacení doplatku grantu.

5 '


